1

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Девяносто вторая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «20» октября 2022 г.
	     г. Котлас
	№ 244-н

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления городского округа «Котлас» и депутатов Собрания депутатов городского округа «Котлас», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, Председателя Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас»

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 51-118-р от 21.10.2009 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления городского округа «Котлас» и депутатов Собрания депутатов городского округа «Котлас», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, Председателя Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас» (в ред. от 27.06.2013 № 374-н «Двинская правда», 2013, № 94 (16981), от 31.10.2019 № 63-н «Новый Котлас» № 177(255) ноябрь 2019, от 29.10.2020 № 122-н «Новый Котлас» № 82(351) от 03.11.2020, от 18.01.2022 № 204-н «Новый Котлас» № 4 (471) от 21.01.2022) следующие изменение:

В столбце 3 таблицы приложения «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления городского округа «Котлас» и депутатов Собрания депутатов городского округа «Котлас», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, Председателя Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас» увеличиваются с 01.10.2022 в 1,04 раза с округлением до целого рубля в сторону увеличения.
Статья 2

   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2022.
Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»                                                                            А.Ю.Степанов

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                С.Ю. Дейнеко